
Pos 

09-OVER 35 PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

10-OVER 35 INTERMEDIARIA - IMPORTADA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11-OVER 45 - PRO - IMPOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

12-OVER 45 - IMPORTADA - NACIONAL 
1 
2 
3 
4 
5 

13-OVER 50 - IMPORTADA - NACIONAL 
1 
2 

No. 

3 
66 
6 

123 
77 
95 

118 

70 
718 
64 
88 
74 
15 
21 
36. 
54 
4 

38 
1 

84 
727 
37 
10 

300 

41 
2 

323 
44 
44 

727 
100 

Nome 

JOSE MONTEIRO 
MARINO FERNANDES ALVES DANTAS 
FABIANO TAVARES 
ADRIANO PIRES MORALES 
FABRICIO MARTINS PACHECO 
KLEBER NUNES GONCALVES 
WENDEL VIANA RIBEIRO 

DOUGLAS FERREIRA BORGES 
GUSTAVO MONTEIRO 
LEANDRO MACHADO MARTINS 
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 
VANDERLEI ZANOTTO 
SUESLEY FEREIRA DA SILVA 
JOAB DIOGENES DE OLIVEIRA 
DELLIANO DA CRUZ CAMPOS 
PHABER CRUVINEL NUNES 
DIOVANE GOMES PEREIRA 

LUIZ BARBOSA DE ALMEIDA JUNIOR 
FERNANDO ZANOTTO 
ITAMAR BERNARDES DA SILVA 
JORGE LUIZ S MAEDA 
PAULO CESAR ASCENÇAO ZENHA 
WELLINGTON FERREIRA DE ANDRADE 
JOSE VAMBERGUE DOS SANTOS 

NATANAEL R. VEIGA 
ALESSANDRO VIEIRA ALMEIDA 
WELLIMGTON JOSE DE SOUZA 
EDUARDO ALVES DANTAS 
ANDERSON FERREIRA MACEDO 

JORGE LUIZ SUSSUMU MAEDA 
JAVIER ALBERTO BEDNERS 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
5 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

11 
10 
10 
9 
9 

10 
8 

Total Tempo 

47:48.098 
48:18.327 
49:29.659 
50:11.050 
50:16.337 
50:16.973 
48:50.974 

51:07.470 
51:07.903 
47:56.115 
49:11.826 
49:39.487 
49:58.627 
51:07.082 
52:47.261 
48:02.954 
24:41.933 

48:36.332 
48:40.435 
48:40.818 
48:51.348 
49:45.663 
51:04.697 
48:30.791 

52:42.309 
51:15.319 
52:37.785 
48:17.181 
49:30.582 

48:51.348 
54:27.359 

Diff 

30.229 
1:41.561 
2:22.952 
2:28.239 
2:28.875 

1 Volta 

0.433 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
6 Voltas 

4.103 
4.486 

15.016 
1:09.331 
2:28.365 

1 Volta 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 

2 Voltas 

Melhor Tempo 

4:13.047 
4:11.663 
4:17.396 
4:18.014 
4:24.216 
4:14.554 
4:25.580 

4:26.813 
4:28.791 
4:35.275 
4:40.054 
4:41.694 
4:40.536 
4:49.703 
4:45.013 
4:50.459 
4:38.907 

4:29.803 
4:35.979 
4:26.052 
4:37.484 
4:36.370 
4:37.023 
4:57.731 

4:26.526 
4:46.560 
4:54.519 
4:59.375 
4:58.895 

4:37.484 
5:59.955 

Patrocinador 

GAO - Assistência 
CEMACO / ARGAFIXA / MT RACING 

CONSTRUTORA CANADA  / VIVENCE SUITES HOTEL SUN SQU 
Calcário Itacuã 
ESTRELA DALVA VEIC./ACELERA E PULA 
ESCOLA EDUC`ARTE / A&R Racing 

MEGA3 COMUNICAÇÃO VISUAL / SM NOSSA SRA APARECIDA 
CONCEITO SUBLIMAÇÃO, DROGARIA VISÃO, CASA DE CARNE 
lojas bandeirantes 
CORREIOS 
ITATUR 

Center Motos Morrinhos - GO 

TRILHART.COM - REI DO MELAO 
papelbrinq/trilha do cerrado 
ASSISTECH. ASSIST. TEC. EM EQPTOS. ODONT. E HOSPI 

MXR CAMISETAS , CEL ENGENHARIA , CONSTRUTORA CANAD 
WA CAR/ TONIN BALA/ RBG/ GALEGO MOTOS/ HP INFORMÁT 
WT racingPREPARAÇÕES DE MOTORES E SUSP NAC E IMPOR 

TENDAS & TOLDOS GOIAS 62 3285 12 39 
GRIFFE PNEUS 

BOA MORADA  / polo artefatos de cimento 
nacional injeçao 

JAPÃO MOTOS 
Alfajor Del Plata 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
30.229 

velocidade Media  
39,074 

Tempo Melhor volta 
4:11.663 

Melhor Veloc. 
40,483 

Melhor Volta por.. 
66 - MARINO FERNANDES ALVES DANTAS 

Impresso: 13/06/2016 10:48:50 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

3ª Et. Copa Goiana de Crosscountry 2016 
Provas Oficiais 

Over 35 Pro - Over 35 Intermediaria Importada - Over 45 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:28:00 

Sáo Miguel do Passa Quatro 2,830 Km 

12/06/2016 10:00 


